МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени академика Сергея Павловича Королёва»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413119, Саратовская область Энгельсский м.р-н, г.п. город Энгельс, р.п. Приволжский,

 мкр. Энгельс-19, ул. 1-й квартал, зд.2, тел. (8453) 52-53-73,

 е-mail: е-mail: eng-schola-4@mail.ru , shkola4privolzskij-r64.qosweb.qosusluqi.ru

ПРИКАЗ

от 30 05.2024 года                                               №  135/01-02

О внесении дополнений

в Правила внутреннего трудового распорядка

МОУ «СОШ № 4 им. С.П. Королева»

               Согласно с. 2 Федерального закона от 25.07.2002 года N114-ФЗ

«О противодействии экстремистской деятельности», в соответствии с ч.4.1 ст. 46

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» N273-ФЗ от

29.12.2012 года; ч.ч. 1, 4 статьи 1 и ч. 9 ст. 11 Федерального закона от

14.07.2022 года N255-ФЗ «О контроле  за деятельностью лиц, находящихся под

иностранным влиянием», по согласованию с первичной профсоюзной

организацией, по согласованию с общим собранием трудового коллектива

(протокол № 10  от 20.05.2024 года), в целях приведения Правил внутреннего

трудового распорядка работников в соответствие с требованиями действующего

законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить  раздел 2 Правил внутреннего трудового распорядка МОУ

«СОШ № 4 им. С.П. Королева» Энгельсского муниципального района Саратовской

области п. 2.2.8. следующего содержания:

«п.2.2.8. Лицо, имеющее статус иностранного агента, сведения о котором

размещены в реестре иностранных агентов, не вправе осуществлять

педагогическую деятельность и не может быть принято на работу в Школу».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор школы                                                                                          Э.С. Исаева

mailto:eng-schola-4@mail.ru

		2024-06-03T12:30:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ АКАДЕМИКА СЕРГЕЯ ПАВЛОВИЧА КОРОЛЕВА" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ